
UCHWAŁA NR XXI/147/2020 
RADY GMINY SIENNO 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Sienno wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Sienno na dzień 31 grudnia 2019 roku 

᠆  udziela się Wójtowi Gminy Sienno  w o t u m   z a u f a n i a. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 8A3C79F1-579C-4110-A2C2-0A5F4C94EE6C. Podpisany Strona 1


		2020-07-30T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




